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W imieniu organizatorów gorąco zapraszam na XXIV edycję  
Festiwalu „Lato z Muzyką” Grotniki 2018. Również w tym 
roku, w każdą kolejną sierpniową niedzielę, wnętrze kościoła 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Grotnikach wypełni muzyka pre-
zentowana przez znakomitych artystów. 

Podczas tegorocznej edycji festiwalu postanowiłem zaprosić kilku 
instrumentalistów, których grotnicka publiczność miała okazję 
poznać wiele lat temu, gdy rozpoczynali oni karierę muzyczną. 
Dziś zgodzili się powrócić i zaprezentować ponownie swój kunszt 
doceniany na całym świecie. 

Festiwal rozpocznie koncert zespołu Duo Milonga, który tworzą 
Aneta i Konrad Salwińscy. Nietypowe, choć niezwykle piękne 
połączenie harfy i akordeonu wprowadzi Państwa w świat pełnego 
pasji tanga argentyńskiego, które zachwyci każdego melomana. 

Podczas drugiego koncertu będą Państwo mieli okazję wysłuchać 
znanych i uwielbianych na świecie klasyków muzyki operowej 
i operetkowej w wykonaniu wybitnej sopranistki Anny Dzionek-
-Kwiatkowskiej oraz pianistki Danuty Antoszewskiej. 

Niezwykle interesująco zapowiada się koncert Nigun Duo, 
w skład którego wchodzą młodzi artyści: Krzysztof Śliwiński 
i Michał Mroziński. Duet ten specjalizuje się w muzyce żydow-
skiej, wyszukuje zapomniane dotąd pieśni chasydzkie, nadając im 
nowe oryginalne brzmienie. 

Podczas finałowego koncertu wystąpi przed Państwem Krzysztof 
Meisinger - światowej sławy artysta, który w opinii wielu kryty-
ków muzycznych, jak i melomanów, jest jednym z najbardziej fa-
scynujących i charyzmatycznych młodych gitarzystów klasycznych. 

Myślę, że program tegorocznego Festiwalu jest bardzo uroz-
maicony i każdy z Państwa znajdzie coś interesującego dla 
siebie. Dlatego, jak co roku zapraszam do Grotnik naszych stałych 
bywalców oraz tych z Pańtwa, którzy jeszcze nigdy nie uczestniczy-
li w koncertach, po dawkę muzycznych, niezapomnianych wrażeń.

Na zakończenie chciałbym podziękować Pani radnej - Kindze 
Banasik za nieoceniony wkład w organizację koncertów. 

Pomysłodawca Festiwalu 
Witold Kacprzak

Gmina Zgierz



DUO MILONGA
Aneta Salwińska - harfa
Konrad Salwiński - akordeon

W programie m.in.: A. Piazzola

Duo Milonga to zespół, który powstał w 2007r. Niezwykle ory-
ginalne i innowacyjne połączenie delikatnych dźwięków harfy 
z mocnym, ale melodyjnym brzmieniem akordeonu nadaje nowy 
wymiar muzyce dawnych mistrzów. Repertuar Duetu składa się z 
tradycyjnych interpretacji muzycznych, a także utworów XXI wie-
ku i własnych aranżacji muzyki hiszpańskiej i argentyńskich tang.
Za swoją działalność związaną z tangiem, zespół został uhonoro-
wany certyfikatem Narodowej Akademii Tanga w Buenos Aires. 
Duo Milonga koncertuje w Polsce i za granicą, m.in. Niemczech, 
Austrii, Słowenii, Francji, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii. ■

Niedziela, 05.08.2018, godz. 18:30

Anna Dzionek-Kwiatkowska  - sopran
Danuta Antoszewska - fortepian

W programie m.in.: G. Gershwin, H. Mancini, B. Howard

Anna Dzionek-Kwiatkowska - jest absolwentką Akademii Mu-
zycznej w Łodzi. W swoim bogatym repertuarze artystka po-
siada arie operowe, operetkowe, pieśni oraz standardy muzyki 
rozrywkowej. Jest solistką Teatru Muzycznego w Łodzi od 1996 
roku, a także prowadzi klasę śpiewu na Wydziale Wokalno-Ak-
torskim Akademii Muzycznej w Łodzi. Poza pracą na scenie te-
atralnej koncertuje w Polsce, Niemczech, Belgii i Holandii.  

Danuta Antoszewska - wszechstronnie uzdolniona pianistka, ab-
solwentka łódzkiej Akademii Muzycznej, współpracująca z Or-
kiestrą Teatru Muzycznego w Łodzi. ■

NIGUN DUO
Krzysztof Śliwiński - klarnet
Michał Mroziński - akordeon

W programie m.in.: J. Boch, G. Gershwin

Nigun Duo to zespół, w skład którego wchodzą dwaj niezwykle 
utalentowani absolwenci Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewi-
czów w Łodzi: Krzysztof Śliwiński (klarnet) oraz Michał Mroziński 
(akordeon). Duet wykonuje przede wszystkim utwory żydowskie, 
specjalizuje się w tworzeniu nowych i oryginalnych interpretacji 
zapomnianych przez wielu pieśni chasydzkich. ■

Krzysztof Meisinger - gitara
 

W programie m.in.: E. Granados, I. Albeniz, J. Rodrigo

Krzysztof Meisinger - to jeden z najbardziej charyzmatycznych 
gitarzystów klasycznych młodego pokolenia. Występuje na ca-
łym świecie grając recitale solowe, muzykę kameralną oraz z   
orkiestrą m.in. w USA, Japonii, Niemczech, Francji, Anglii, Ser-
bii, Austrii, Hiszpanii, Grecji, Szwajcarii, we Włoszech, na Łotwie 
i Ukrainie. Zainspirował wielu kompozytorów do napisania no-
wych utworów na gitarę. Tacy kompozytorzy jak Dmitri Varelas, 
czy Atanas Ourkouzounov dedykowali mu swoje kompozycje. 
Od 2017 roku jest wykładowcą w klasie gitary w Akademii Sztuki 
w Szczecinie. ■

Niedziela, 12.08.2018, godz. 18:30 Niedziela, 19.08.2018, godz. 18:30 Niedziela, 26.08.2018, godz. 18:30


